
カーセブン一宮牛野通店 店舗名変更のお知らせ 

 

平素よりカーセブン一宮牛野通店をご利用頂き誠に有難うございます。 

 

２０２３年１月１日より、宇佐美鉱油運営「カーセブン一宮牛野通店」（愛知県）の 

店舗名を「宇佐美モーター 一宮牛野通店」へ変更させていただくことになりました。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

  

変更日：２０２３年１月１日（日・祝） 

※営業は２０２３年１月５日（木）からとなります。 

旧店舗名：カーセブン一宮牛野通店 

新店舗名：宇佐美モーター一宮牛野通店 

 

 

《変更前》                  《変更後》 

 

 

 


